DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO SOBRE A (IM)
POLIDEZ DO PROFESSOR NAS AULAS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO de
autoria de BÁRBARA ALEXANDRE DE OLIVEIRA MELO, MARIA APARECIDA GOMES
BARBOSA, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109489

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109489